
OSALLISTUJALISTA: Vappukisat 29.-30.4.2023 

 

RYHMÄ 1: LAUANTAI KLO 10 

 

M-1800 (9 osallistujaa, kaksi 4-5 pelaajan poolia) 

Kauppinen Arto PT Jyväskylä 1766 

Luttunen Jukka NuSe 1592 

Koli Olli  TuPy 1541 

Sipiläinen Severi  PT Jyväskylä 1444 

Luttunen Juhani NuSe 1438 

Wagner Sauli  UU 1323 

Kurko Antti  LiPi/Vire 1293 

Kemppainen Lenni PT Jyväskylä  1081 

Petritsch Klaus PT Jyväskylä 1003 

 

M-1000 (15 osallistujaa, neljä 3-4 pelaajan poolia) 

Koli Mika  TuPy 938 

Mäntylä Antti  PT Jyväskylä 891 

Niskanen Samu KuPTS 872 

Moilanen Olavi  PT Jyväskylä 871 

Kauppinen Janne YNM 861 

Leppänen Konsta  KuPTS 848 

Kauppinen Katja YNM 841 

Luomakoski Taneli PT Jyväskylä 798 

Räsänen Elmeri KuPTS 796 

Halmepuro Toivo KuPTS 783 

Lehtinen Aapo  PT Jyväskylä  760 

Hämäläinen Niko KuPTS 746 

Kauppinen Juulia YNM 727 

Siltanen Heikki Boom 715 

Haverinen Ilmari Boom 693 

 

Ensikertalaiset (4 osallistujaa, yksi 4 pelaajan pooli) 

Hyytinen Juho  PT Jyväskylä 0 

Jaakkola Lasse  PT Jyväskylä 0 

Rantanen Simo PT Jyväskylä 0 

Wagner Nico  UU 0 

 

Pingiskoulu (5 osallistujaa, yksi 5 pelaajan pooli) 

Ylinen Aki  PT Jyväskylä 796 

Korkiavuori Aatu  PT Jyväskylä  687 

Kiviluoto Oiva  PT Jyväskylä  628 

Kallio Aapo  PT Jyväskylä 0 

Nirkkonen Lauri PT Jyväskylä  0 

 

 

 

 

 

 



RYHMÄ 2: LAUANTAI KLO 13.30 

 

MK (7 osallistujaa, kaksi 3-4 pelaajan poolia) 

Virnes Markku  PT Jyväskylä 1937 

Ikola Aleksi  KoKu 1841 

Andersson Riku UU 1768 

Luttunen Jukka NuSe 1592 

Södergård Patrik PT Jyväskylä 1541 

Kuusisto Jussi  PT 75 1513 

Sipiläinen Severi  PT Jyväskylä 1444 

 

M-1600 (10 osallistujaa, kaksi 5 pelaajan poolia) 

Koli Olli  TuPy 1541 

Luttunen Juhani NuSe 1438 

Wagner Sauli  UU 1323 

Kurko Antti  LiPi/Vire 1293 

Brakenridge Christian MPS 1557 

Julin Olli  TuPy 1516 

Ikola Pate  KoKu 1330 

Arvola Juha  KoKu 1224 

Ström Börje  KoKu 1203 

Laitinen Nuutti PT Jyväskylä 1143 

 

M-1200 (13 osallistujaa, neljä 3-4 pelaajan poolia) 

Repetti Vesa-Matti PeTo 1137 

Harjunpää Sanna KoKu 1028 

Arvola Emil  KoKu 971 

Koli Mika  TuPy 938 

Mäntylä Antti  PT Jyväskylä 891 

Niskanen Samu KuPTS 872 

Kauppinen Janne YNM 861 

Leppänen Konsta  KuPTS 848 

Kauppinen Katja YNM 841 

Räsänen Elmeri KuPTS 796 

Halmepuro Toivo KuPTS 783 

Hämäläinen Niko KuPTS 746 

Kauppinen Juulia YNM 727 

 

M-800 (10 osallistujaa, kaksi 5 pelaajan poolia) 

Luomakoski Taneli PT Jyväskylä 798 

Ylinen Aki  PT Jyväskylä 796 

Lehtinen Aapo  PT Jyväskylä  760 

Halinen Veeti  MPS 734 

Siltanen Heikki Boom 715 

Saarikoski Simeoni  MPS 709 

Haverinen Ilmari Boom 693 

Korkiavuori Aatu  PT Jyväskylä  687 

Kiviluoto Oiva  PT Jyväskylä  628 

Wagner Nico  UU 0 

 



RYHMÄ 3: LAUANTAI KLO 17.30  

 

M-2000 (7osallistujaa, kaksi 3-4 pelaajan poolia) 

Virnes Markku  PT Jyväskylä 1937 

Ikola Aleksi  KoKu 1841 

Andersson Riku UU 1768 

Luttunen Jukka NuSe 1592 

Södergård Patrik PT Jyväskylä 1541 

Kuusisto Jussi  PT 75 1513 

Sipiläinen Severi  PT Jyväskylä 1444 

 

M-1400 (10 osallistujaa, kolme 3-4 pelaajan poolia) 

Ikola Pate  KoKu 1330 

Wagner Sauli  UU 1323 

Kurko Antti  LiPi/Vire 1293 

Arvola Juha  KoKu 1224 

Pörn Christoffer  KoKu 1218 

Ström Börje  KoKu 1203 

Laitinen Nuutti PT Jyväskylä 1143 

Harjunpää Sanna KoKu 1028 

Petritsch Klaus PT Jyväskylä 1003 

Vuori Marko  BTK Halex 845 

 

Juniorit (13 osallistujaa, neljä 3-4 pelaajan poolia ja jatkopoolit) 

Arvola Emil  KoKu 971 

Niskanen Samu KuPTS 872 

Moilanen Olavi  PT Jyväskylä 871 

Leppänen Konsta  KuPTS 848 

Luomakoski Taneli PT Jyväskylä 798 

Räsänen Elmeri KuPTS 796 

Ylinen Aki  PT Jyväskylä 796 

Halmepuro Toivo KuPTS 783 

Hämäläinen Niko KuPTS 746 

Halinen Veeti  MPS 734 

Saarikoski Simeoni  MPS 709 

Korkiavuori Aatu  PT Jyväskylä  687 

Vilppula Luuka PT Jyväskylä  676 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RYHMÄ 4: SUNNUNTAI KLO 10   

 

M-2100 (4 osallistujaa, yksi 4 pelaajan pooli) 

Virnes Markku  PT Jyväskylä 1937 

Ikola Aleksi  KoKu 1841 

Relander Janne KoKa 1835 

Luttunen Jukka NuSe 1592 

 

M-1700 (9 osallistujaa, kaksi 4-5 pelaajan poolia) 

Dahlström Jukka KoKu 1627 

Södergård Patrik PT Jyväskylä 1541 

Koli Olli  TuPy 1541 

Julin Olli  TuPy 1516 

Sipiläinen Severi  PT Jyväskylä 1444 

Luttunen Juhani NuSe 1438 

Warmbold Antony KurVi 1340 

Ikola Pate  KoKu 1330 

Laitinen Nuutti PT Jyväskylä 1143 

 

M-1300 (10 osallistujaa, kaksi 5 pelaajan poolia) 

Jokiranta Kari  SeSi 1295 

Kurko Antti  LiPi/Vire 1293 

Pörn Christoffer  KoKu 1218 

Ström Börje  KoKu 1203 

Repetti Vesa-Matti PeTo 1137 

Harjunpää Sanna KoKu 1028 

Petritsch Klaus PT Jyväskylä 1003 

Arvola Emil  KoKu 971 

Koli Mika  TuPy 938 

Vuori Marko  BTK Halex 845 

 

M-900 (13 osallistujaa, kolme 4-5 pelaajan poolia) 

Torpström Ari  PT Jyväskylä 900 

Mäntylä Antti  PT Jyväskylä 891 

Niskanen Samu KuPTS 872 

Moilanen Olavi  PT Jyväskylä 871 

Leppänen Konsta  KuPTS 848 

Räsänen Elmeri KuPTS 796 

Ylinen Aki  PT Jyväskylä 796 

Halmepuro Toivo KuPTS 783 

Hämäläinen Niko KuPTS 746 

Siltanen Heikki Boom 715 

Haverinen Ilmari Boom 693 

Bielokrynytska Anastasiia SeSi 661 

Oleshko Olga  SeSi 647 

 

 

 

 

 



RYHMÄ 5: SUNNUNTAI KLO 13.30 

 

M-1900 (6 osallistujaa, yksi 6 pelaajan pooli) 

Ikola Aleksi  KoKu 1841 

Relander Janne KoKa 1835 

Dahlström Jukka KoKu 1627 

Luttunen Jukka NuSe 1592 

Koli Olli  TuPy 1541 

Sipiläinen Severi  PT Jyväskylä 1444 

 

M-1500 (10 osallistujaa, kaksi 5 pelaajan poolia) 

Luttunen Juhani NuSe 1438 

Warmbold Antony KurVi 1340 

Ikola Pate  KoKu 1330 

Jokiranta Kari  SeSi 1295 

Kurko Antti  LiPi/Vire 1293 

Arvola Juha  KoKu 1224 

Ström Börje  KoKu 1203 

Laitinen Nuutti PT Jyväskylä 1143 

Repetti Vesa-Matti PeTo 1137 

Kemppainen Lenni PT Jyväskylä  1081 

 

M-1100 (17 osallistujaa, viisi 3-4 pelaajan poolia) 

Petritsch Klaus PT Jyväskylä 1003 

Arvola Emil  KoKu 971 

Koli Mika  TuPy 938 

Torpström Ari  PT Jyväskylä 900 

Mäntylä Antti  PT Jyväskylä 891 

Niskanen Samu KuPTS 872 

Moilanen Olavi  PT Jyväskylä 871 

Kauppinen Janne YNM 861 

Leppänen Konsta  KuPTS 848 

Vuori Marko  BTK Halex 845 

Kauppinen Katja YNM 841 

Räsänen Elmeri KuPTS 796 

Halmepuro Toivo KuPTS 783 

Hämäläinen Niko KuPTS 746 

Kauppinen Juulia YNM 727 

Bielokrynytska Anastasiia SeSi 661 

Oleshko Olga  SeSi 647 


